
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

21.11.2019                   г .  Ставрополь                  № 3311  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 01.10.2018 № 2014 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по 
подведению итогов конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий 
за счет средств бюджета города Ставрополя юридическим лицам                            
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений)                           
и индивидуальным предпринимателям на лучший туристский маршрут» 
 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя                      

от 03.07.2018 № 1264 «Об утверждении Порядка предоставления гранта               

в форме субсидии за счет средств бюджета города Ставрополя юридическому 

лицу (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) или 

индивидуальному предпринимателю, признанному победителем ежегодного 

городского конкурса на лучший туристский маршрут», а так же в связи с 

произошедшими кадровыми изменениями 
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                      

от 01.10.2018 № 2014 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по 

подведению итогов конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий 

за счет средств бюджета города Ставрополя юридическим лицам                               

(за исключением государственных (муниципальных) учреждений)                             

и индивидуальным предпринимателям на лучший туристский маршрут»  

(далее - постановление) следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:  

«Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов 

конкурса по предоставлению гранта в форме субсидии за счет средств 

бюджета города Ставрополя юридическому лицу (за исключением 

государственных (муниципальных) учреждений) или индивидуальному 

предпринимателю, признанному победителем ежегодного городского 

конкурса на лучший туристский маршрут»; 

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов 

конкурса по предоставлению гранта в форме субсидии за счет средств 

бюджета города Ставрополя юридическому лицу (за исключением 

государственных (муниципальных) учреждений) или индивидуальному 

предпринимателю, признанному победителем ежегодного городского 

конкурса на лучший туристский маршрут согласно приложению.»; 



2 

 

3) приложение «Состав конкурсной комиссии по подведению итогов 

конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий за счет средств 

бюджета города Ставрополя юридическим лицам (за исключением 

государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным 

предпринимателям на лучший туристский маршрут» к постановлению 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от    21.11.2019    № 3311 

 
 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса по 

предоставлению гранта в форме субсидии за счет средств бюджета города 
Ставрополя юридическому лицу (за исключением государственных 

(муниципальных) учреждений) или индивидуальному предпринимателю, 
признанному победителем ежегодного городского конкурса на лучший 

туристский маршрут 
 
Никитина Каринэ 

Эдиковна 

 

- руководитель комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя, 

председатель конкурсной комиссии 

Рощина Ирина 

Николаевна 

 

- заместитель руководителя комитета культуры и 

молодежной политики администрации города 

Ставрополя, заместитель председателя 

конкурсной комиссии 

Капкина Марина 

Васильевна 

 

- главный специалист отдела анализа, 

прогнозирования, стратегического планирования 

и методологии комитета экономического 

развития администрации города Ставрополя, 

секретарь конкурсной комиссии 
 

Члены конкурсной комиссии: 

Белозеров Виталий 

Семенович 

 

 

 

 

 

 

 

Плугарева Наталья 

Александровна 

 

- советник при ректорате, заведующий кафедрой 

социально-экономической географии, 

геоинформатики и туризма федерального 

государственного автономного образовательного 

учреждения высшего образования «Северо-

Кавказский федеральный университет» (по 

согласованию) 

 

- начальник отдела развития туристско-

рекреационного комплекса и курортов 

министерства туризма и оздоровительных 

курортов Ставропольского края (по 

согласованию) 

 

 



2 

 

Чесняк Марина 

Геннадьевна 

 

- заведующий отделом культурно-

образовательной деятельности и приема 

посетителей государственного бюджетного 

учреждения культуры Ставропольского края 

«Ставропольский государственный историко-

культурный и природно-ландшафтный музей-

заповедник имени Г.Н. Прозрителева и                                     

Г.К. Праве» (по согласованию) 

 

 

 
Первый заместитель главы 
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко 


